РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16.12.2015 г.                                     № 123                                        с.Первомайское

О выплате заработной платы за декабрь 2015 года
В соответствии со ст. 112 Трудового кодекса РФ 1,2,3,4,5,6,7,8 и 9-е января 2016 года являются праздничными днями и в соответствии со ст. 136 Трудового кодекса РФ и на основании п.п. 1 п. 1ст. 2 и ст. 28 Устава муниципального образования «Первомайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обеспечить выплату заработной платы, начисленной работникам органов местного самоуправления, бюджетных, казенных и автономного учреждений за декабрь 2015 года  до 25 декабря 2015 года.

2. контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Первомайского сельского поселения                                            В.А. Киселев